生物谷排水管网改造及修复工程设计施工总承包

资格审查情况报告（复核）

由广州市南沙新区产业园区开发建设管理局委托广东粤能工程管理有限公司（招标

代理机构）组织的生物谷排水管网改造及修复工程设计施工总承包（JG2025-1013）已

于 2025 年 6 月 19 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心南沙交易部评标 4 室进行重评

工作。现根据广州市南沙新区产业园区开发建设管理局《关于申请生物谷排水管网改造

及修复工程设计施工总承包项目组织原评标委员会（重评）复核的函》及广州市南沙区

住房和城乡建设局《关于提供评标情况说明的函》，特召回本项目原评标委员会（重评）

对原评审结果进行复核。现将复核情况报告如下：

经复核，资格审查评审无误： 22 家投标单位通过资格审查并进入一下阶段评审；

(主)广西建工第一建筑工程集团有限公司;(成)中科瑞城设计有限公司、(主)广东华

隧建设集团股份有限公司;(成)核工业西南勘察设计研究院有限公司、(主)中原永泰建设

工程有限公司;(成)东建国际设计集团有限公司、(主)河南省第十二建设集团有限公

司;(成)玖度工程设计有限公司、(主)佳投建设有限公司;(成)华蓝设计(集团)有限公司、

(主)广东路顺建设工程有限公司;(成)中交远洲交通科技集团有限公司等 6 家投标单位

不通过资格审查，具体原因为： 投标人未按照招标文件第三章评标办法第 2.1.1 条要

求，提供“信用广州”网站公布的“黑名单”查询结果网页截图。

详见《资格审查表》、《资格审查汇总表》。

特此报告。

全体评标委员会（重评）签名：

2025 年 7 月 16 日

	生物谷排水管网改造及修复工程设计施工总承包
	资格审查情况报告（复核）